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OSAVI KOLAGEN RYBI z dzikego dorsza naturalny aromat
cytrynowy 360 g
 

Cena: 117,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 360 g

Postać prosz.

Producent OLIVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOSAVI KOLAGEN RYBI z dzikego dorsza naturalny aromat cytrynowy 360 gPragniesz poprawić stan swojej skóry,
przywrócić jej blask i elastyczność oraz zmniejszyć zmarszczki? A może zależy Ci na wsparciu układu ruchu w codziennej aktywności?
W obu przypadkach pomocny może okazać się kolagen. Sięgnij po Kolagen Rybi składający się z opatentowanych bioaktywnych
peptydów kolagenowych Naticol ®, wzbogaconych o witaminę C, dostępny w dwóch smakach do wyboru – grejpfrutowym i
cytrynowym – i poczuj różnicę.Kolagen to głównie białko budulcowe jednak w zależności od typu kolagenu pełni on różne funkcje,
odznacza się inną budową oraz miejscem występowania. Kolagen typu I charakteryzuje się wysoką biokompatybilnością w tkance
człowieka. Zalicza się do najpowszechniejszych rodzajów białka, które stanowi aż 90% ludzkiego ciała. Występuje m.in. w skórze,
kościach, ścięgnach, rogówce, powięzi i torebkach narządów. Istnieje wiele źródeł kolagenu typu I, wśród których wymienić można m.in.:
bydlęcy, wieprzowy czy rybi, spośród których rybi zawiera jego największą ilość . Kolagen rybi charakteryzuje się wysoką
przyswajalnością i stanowi ważną alternatywę dla kolagenu z innego źródła (np. dla osób, które wykluczają ze swojej diety produkty
pochodzenia bydlęcego lub wieprzowego)Odpowiednia ilość tzw. białka młodości w organizmie wspiera wiele procesów w nim
zachodzących. Naticol® to bioaktywne peptydy kolagenowe których działanie poparte jest licznymi badaniami klinicznymi: pomagają
m.in. poprawić elastyczność skóry i zredukować zmarszczki. Badania wykazały, że mają one przeciwstarzeniowy potencjał wpływając
na poprawę jędrności i elastyczności skóry oraz znaczne zmniejszenie liczby zmarszczek. Zauważono również zwiększenie grubości i
nawilżenia skóry oraz poprawę jej jednorodności odcienia, blasku i jasnościWyniki badań wskazują, że przyjmowanie peptydów kolagenu
rybiego przynosi korzyści także dla funkcji stawów. Zauważono m.in. złagodzenie dolegliwości bólowych i poprawę mobilności w
stawach kolanowych. Ze względu na to, że peptydy kolagenowe akumulują się w tkance łącznej, uważane są one za cenne wsparcie w
utrzymaniu sprawności fizycznej przez cały proces starzenia sięWskazuje się również na potencjał Naticolu® w poprawie funkcji mięśni
u osób starszych z objawami utraty masy mięśniowej związanej z wiekiem. Wykazano, że przyjmowanie Naticolu® przyczynia się do
wzrostu beztłuszczowej masy ciała oraz zwiększenia wydajności fizycznejCo ciekawe, kolagen może wykazywać potencjał w poprawie
kondycji jelit oraz we wsparciu w schorzeniach metabolicznych. W badaniach in vivo zaobserwowano, że może przyczyniać się zarówno
do zapobiegania objawom zapalnym w jelitach, jak i odwracania już powstałych dolegliwości . Naticol® może również wpływać na skład
masy ciała (zmniejszenie przyrostu masy ciała i obniżenie masy tłuszczowej) oraz lepszą wrażliwość na insulinę. Badania wykazały, że
przyczynia się do kontroli wagi poprzez utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi i obniżenie poziomu cholesteroluNasz
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suplement zawiera bioaktywne peptydy kolagenowe Naticol®, czyli starannie opracowany i przebadany klinicznie kolagen typu I
pozyskiwany z dzikiego dorsza atlantyckiego. Kolagen Rybi ma postać proszku, nie zawiera zbędnych dodatków (posiada tzw. czystą
etykietę) i charakteryzuje się doskonałą rozpuszczalnością. Został wzbogacony o witaminę C, która dodatkowo wspomaga produkcję
kolagenu. Dostępny jest w dwóch wariantach smakowych: z naturalnym aromatem cytrynowym lub z grejpfrutowym. Produkt
wzbogacony jest o naturalną substancję słodzącą pozyskiwaną ze stewii. Dzięki miarce umieszczonej w środku z łatwością odmierzysz
dzienną porcję (12 g), w której znajduje się 10 000 mg bioaktywnych peptydów kolagenowych Naticol® i 250 mg witaminy C. Całe
opakowanie (360 g) wystarcza na miesiąc suplementacji.Zalecane spożycie1 miarka (12 g) dziennie.SPOSÓB UŻYCIARozpuść 1 miarkę
proszku w 200 ml wody. Sugerujemy przyjmować produkt ranoSkładnikiRybie peptydy kolagenowe, naturalny aromat grejpfrutowy,
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, maltodekstryna, kwas L-askorbinowy, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii
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